
ZUŠ Slovácko

Soukromá základní umělecká škola Slovácko, s.r.o.
Protzkarova 1220, 686 01 Uherské Hradiště

IČO: 031 00 332
Fio Banka 2200617004/2010
Datová schránka: k4zj7zn
 
Kancelář: 792 304 808
Ředitel školy: 777 343 306

reditel@zusslovacko.cz
www.zusslovacko.cz

Soukromá základní umělecká škola Slovácko přijme kvalifikovaného učitele výtvarného 

oboru v Uherském Hradišti a okolí na plný úvazek. Nástup možný ihned.

Hledáme:

x učitele, který sdílí naše nadšení pro umění i učení

x kolegu, který se rád zapojí do práce kolektivu školy

Nabízíme:

x možnost dohody na nižší úvazek s budoucím rozšířením až na celý úvazek

x spolupráci v mladém perspektivním kolektivu

x podporu pro vlastní rozvoj a kreativní přístup k výuce

Termín výběrového řízení proběhne po dohodě. Součástí výběrového řízení bude 

pohovor a prezentace výtvarných prací vlastních nebo žáků ze svého pedagogického 

působení. Prezentace může být i v elektronické podobě. Možnost vyučovat i 

multimediální výtvarné předměty jako např. počítačová grafika nebo fotografie pro 

případné otevření těchto předmětů v budoucnosti je vítána, ale není podmínkou.

Přihlásit se můžete emailem na adresu reditel@zusslovacko.cz, do kterého přiložte 

svůj profesní životopis. Na stejnou adresu můžete také posílat případné dotazy.

V Uherském Hradišti 24. srpna 2020

Přijmeme učitele 
výtvarného oboru

MgA. David Hrubý
ředitel školy


